

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4983

инт.бр. 26-233/7

17.06.2013.год.

НИШ

Адреса наручиоца: Чегарска бб
Матични број: 07093608
Шифра делатности: 75110
ПИБ: 102116082
Текући
рачун: 840-1620-21
Управе
за трезор
Министарства
финансија РС

На основу члана 39. став 6 Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12) и Решења и изменама решења о финансирању јединице и члана 55, 56, 57 и 66. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС ("СВЛ" бр. 03/09, 02/10, 19/11), тачке 2. алинеја 1) Одлуке о овлашћењима за располагање и замену покретних ствари и набавку радова и услуга у МО и ВС ("СВЛ" бр. 9/10), а у вези Одлуке о покретању набавке – наруџбеницом ВП 4983 Ниш, инт. бр. 26-233/2 од 10.06.2013.године и писаног извештаја о спроведеном поступку набавке, инт.бр. 26-233/4 од 14.06.2013.године, *издајем*

НАРУЏБЕНИЦУ Бр. 233-3/ 2013

ПОНУЂАЧ: "Термо комерц"

18000 Ниш, ул. Бубањска долина бр. 77

ПИБ: 100335625

ТЕКУЋИ РАЧУН: 115-20585-98 КБЦ Банка

На основу Ваше понуде, 26-233/3-3 дате 13.06.2013.године, молимо Вас да нам извршите испоруку добара по следећем:

Р. Бр.	Назив добра, услуга или радова	Јединица мере	Количина	Цена/ЈМ	Укупно
1	Вентил пропусни ¼	ком	4	499.50	1,998.00
2	Клизна спојка ¼	ком	4	394.90	1,579.60
3	Дупли нипли ¼	ком	4	39.00	156.00
4	Славина баштинска ½	ком	16	663.00	10,608.00
5	Дупли нипли ½	ком	6	28.60	171.60
6	Вентил пропусни ½	ком	6	353.10	2,118.60
7	Клизна спојка ½	ком	4	280.50	1,122.00
8	Сифон за лавабо, гибљиви	ком	12	250.00	3,000.00
9	Гумице, сифонске, 5/4	ком	12	40.00	480.00
10	Решетка за сливник, Ø 110	ком	10	44.00	440.00
11	ЕК вентил ½ - 3/8	ком	12	237.60	2,851.20
12	Сифон за писоар	ком	6	260.00	1,560.00
13	Чучавац керамички	ком	6	3,550.00	21,300.00
14	Црево за водокотлић 3/8 – 3/8	ком	6	195.00	1,170.00
15	Бојлер од 80 литара	ком	1	10,500.00	10,500.00
16	Црево за бојлер	ком	2	195.00	390.00
17	Редукција поцинкована ¼ - ½	ком	2	32.00	64.00
18	Вентил ПВЦ ½ - точак	ком	2	414.00	828.00

19	Држач сапуна ПВЦ	КОМ	10	210.00	2,100.00
20	Цев ПВЦ Ø 50/500	КОМ	12	75.00	900.00
21	Рачва коса Ø 50/50	КОМ	9	41.00	369.00
22	Лук ПВЦ Ø 50/90°	КОМ	24	29.00	696.00
23	Лук ПВЦ Ø 50/45°	КОМ	6	29.00	174.00
24	Цев ПВЦ Ø 50/250	КОМ	6	56.00	336.00
25	Цев ПВЦ Ø 50/1000	КОМ	2	114.80	229.60
26	Цев ПВЦ Ø 110/250	КОМ	6	117.60	705.60
27	Муф ½ спољни навој, са крилцима	КОМ	4	234.00	936.00
28	Колено ПВЦ ½	КОМ	30	11.70	351.00
29	Т комад ПВЦ ½	КОМ	4	16.90	67.60
30	Цев ПВЦ ½	М	16	65.00	1,040.00
31	Држач цеви ½	КОМ	40	8.80	352.00
32	Колено ПВЦ ½ унутрашњи навој	КОМ	8	185.90	1,487.20
33	Муф ½ ПВЦ	КОМ	3	11.70	35.10
34	Муф ½ спољни навој	КОМ	4	139.10	556.40
35	Туш батерија	КОМ	3	3,180.00	9,540.00
36	Кутија за тоалет папир, ПВЦ	КОМ	6	210.00	1,260.00

Закључно са редним бројем 36/тридесетшест/

УКУПНО без ПДВ-а:	81,472.50
ПДВ:	16,294.50
СВЕГА:	97,767.00

Рок испоруке: одмах од добијања наруџбенице

Место испоруке: касарна "Књаз Михаило", Ниш

Плаћање: Вирмански, 30 (тридесет) дана након извршене испоруке, на основу достављеног рачуна, оверене отпремнице (од стране примаоца)

Овлашћено лице, контакт: ВС Ђуро Јоветић, 018/555-814

ЗА ВП 4983 Н И Ш

потпуковник

ср Горан Јанковић

(потпис)

